Jurídico de lavra do Dr. Rodolfo Dias Alves, Procurador Geral Legislativo,
que em seu bojo fora FAVORÁVEL à contratação junto à Pessoa Jurídica:
E M P R E E N D I M E N T O S  B A R A Ú N A  E I R E L I  -  M E ,  C N P J :
36.847.934/0001-00, no valor total de R$ 17.104,50 (Dezessete mil  e
cento e quatro reais e cinquenta centavos).

Baraúna/RN, 03 de abril de 2023.

TATIANE DAYANY SALDANHA DE QUEIROZ
Agente Administrativo da Câmara Municipal de Baraúna/RN
Responsável pelo Setor de Compras